Протокол  №1
заседания   Совета по профилактике правонарушений №9
при  Тюрлеминском  территориальном отделе 
Управления по благоустройству и развитию территорий администрации 
Козловского муниципального округа Чувашской Республики
Ст. Тюрлема                                                                                                            26.12.2024 года

Время 10 ч.00 мин.

                                                         Председательствовал: 
 Жилов А.В. –  Начальник     Тюрлеминского территориального  отдела
Секретарь комиссии:  
[bookmark: _GoBack]Абрамова Н.Г.-  главный специалист – эксперт    Тюрлеминского территориального отдела            
Присутствовали:
члены Совета профилактики: 
Челдриков С.А.  -   УУП ОМВД России по Козловскому муниципальному округу
Абдулхаева Р.Т. – депутат Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики;
Павлова Л.А. – завед.Тюрлеминской сельской библиотекой, 
Данилова Л.В. – медсестра, Тюрлеминской  врачебной амбулатории
Арзамасова М.А. – директор МБОУ «Тюрлеминская СОШ»
Корнилова  И.Г. – судебный пристав УФССП России по Чувашской Республике  Козловский РОСП 
                                                              приглашенные:
1. Мухаметшин И.Р. 26.12.1989  года рождения, проживающий по адресу: Чувашская Республика, Козловский муниципальный округ, ст. Тюрлема, ул. Лесная, д.1  
2. Херуимский Г.С. 29.01.1953  года рождения, проживающий по адресу: Чувашская Республика, Козловский муниципальный округ, ст. Тюрлема, ул. Станционная , д. 5

                                                        Повестка дня:
1. Профилактическая работа с лицами, направленными для исполнения административного наказания в виде обязательных работ в Тюрлеминский территориальный отдел.
По первому    вопросу слушали:    Жилова А.В. На территории Тюрлеминского территориального отдела  согласно постановлений о возбуждении исполнительного производства, осужденные отбывают административное наказание в виде обязательных работ по благоустройству населенного пункта. 
Заслушали: Абрамову Н.Г.
 Мухаметшин И.Р. работу выполняет добросовестно и своевременно. Нареканий к качеству выполненных работ не имеется. Херуимский Г. приступил к выполнению  обязательных работ.

Решили:
Периодически проводить профилактические беседы с участием участкового,  с лицами направленными для исполнения административного наказания 

Председатель                                                                                                        А. В. Жилов   
 
Секретарь		                                                                                            Н. Г. Абрамова

